
       
Uchwała Nr 4/27/2024 

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 
z dnia 29 maja 2024 r. 

 
 
 
w sprawie desygnowania przedstawiciela Zarządu Powiatu Stalowowolskiego do Komisji 

Stypendialnej opiniującej wnioski o przyznanie stypendiów dla uczniów szkół 

prowadzonych przez Powiat Stalowowolski i studentów za znaczące osiągnięcia. 

 

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(t. j. Dz. U. z 2024, poz. 107) oraz § 2 ust. 6 pkt 2 Uchwały Nr XXXIX/273/2018 Rady Powiatu 

Stalowowolskiego z dnia 13 czerwca 2018 r.  w sprawie przyznawania stypendiów  

dla uczniów szkół prowadzonych przez Powiat Stalowowolski i studentów za znaczące 

osiągnięcia zmienionej Uchwałą Nr VI/42/2019 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia  

27 marca 2019 r. - Zarząd Powiatu Stalowowolskiego, uchwala co następuje: 

 

§ 1. 

 

Desygnuje się przedstawiciela Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w osobie: 

 

Pani Aldony Bilskiej - Kokosińskiej 

 

do Komisji Stypendialnej opiniującej wnioski o przyznanie stypendiów dla uczniów szkół 

prowadzonych przez Powiat Stalowowolski i studentów za znaczące osiągnięcia. 

  

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

                                                                               Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 


